

CHEESE GROUP

Beaute Blanc Slice(ボーテブランスライス) 80g

【商品仕様】

商品名	Beaute Blanc Slice(ボーテブランスライス) 80g		
荷姿仕様	80g(5枚入) × 18袋 × 6合=108袋(NET8.64kg)		
商品サイズ 商品	縦 100 mm × 横 143 mm × 高さ 12 mm		
外箱(単箱)	縦 130 mm × 横 310 mm × 高さ 90 mm		
外箱(ケース)	縦 390 mm × 横 310 mm × 高さ 180 mm		
商品コード	046252		
JANコード(商品)	4964312462528		
物流コード(外箱)	14964312462525		

【一括表示】

【栄養成分／1枚標準16g当り】

名称	乳等を主要原料とする食品		
無脂乳固形分	13.6 %	エネルギー	52 kcal
乳脂肪分	27.9 %	たんぱく質	1.6 g
原材料名	ナチュラルチーズ、クリーム、寒天加工品(粉飴、寒天)、バター、乳たん白、レモン果汁、食塩／加工でん粉、リン酸塩(Na)、安定剤(増粘多糖類)、香料	脂質	4.5 g
内容量	80g(5枚入)	炭水化物	1.1 g
賞味期限	この面の右下部に記載 (製造日より6ヶ月)	ナトリウム	102 mg
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	カルシウム	43 mg
製造者	マリンフード株式会社 長浜工場 滋賀県長浜市田村町1291-1	食塩相当量	0.3 g

【商品説明】

コンセプト	クリームチーズの風味を生かした味わいの個包装スライスタイプ品
ターゲット	量販店、生協、百貨店、CVS、100円ショップ等
商品特長	「Beaute Blanc」とはフランス語の「Beaute(美しい)」と「Blanc(白い)」を合わせたネーミングです。 クリームチーズを原材料中50%以上使用しており、ミルク風味を生かしたまろやかな味わいが特徴です。 1枚1枚が個包装されており、衛生的にご使用いただけます。
アレルギー	乳

【商品外観】

